
Circolo Pontino della Manovella

 Coppa dei Lepini 2012
Terracina (LT) - 23/24 Giugno 2012

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 Pirri Alberto 1 11:59:14,75 11:59:22,77 00:08,02 2 2 0
2 20 Lucchetti Nicola 1 11:50:15,78 11:50:23,83 00:08,05 5 5 3
3 24 De Chirico Giorgio 1 12:05:16,04 12:05:24,14 00:08,10 10 10 8
3 25 Bonetti Domenico 1 12:03:03,07 12:03:11,17 00:08,10 10 10 8
5 1 Chiavelli Roberto 1 11:57:37,32 11:57:45,19 00:07,87 13 13 11
6 6 Lissandro Gianni 1 11:55:19,36 11:55:27,21 00:07,85 15 15 13
7 5 Pepe Fabio 1 11:49:34,45 11:49:42,29 00:07,84 16 16 14
8 10 Trombetta Silvio 1 11:54:29,84 11:54:37,66 00:07,82 18 18 16
8 39 Avallone Antonio 1 12:06:07,88 12:06:15,70 00:07,82 18 18 16

10 17 Bucciarelli Ernesto 1 12:09:01,59 12:09:09,79 00:08,20 20 20 18
11 12 Molinari Claudio 1 12:02:12,86 12:02:20,64 00:07,78 22 22 20
12 8 Barbato Antonio 1 12:08:15,53 12:08:23,25 00:07,72 28 28 26
13 29 Sottile Fabrizio 1 12:04:26,15 12:04:34,44 00:08,29 29 29 27
14 7 Gasbarrone Luciano 1 12:09:42,73 12:09:51,03 00:08,30 30 30 28
15 15 Pompili Roberto 1 11:59:59,56 12:00:07,88 00:08,32 32 32 30
16 9 Travaglini Vincenzo 1 12:00:44,23 12:00:52,57 00:08,34 34 34 32
16 31 Ascenzi Luigi 1 12:07:30,96 12:07:38,62 00:07,66 34 34 32
16 32 Ridolfi Marcello 1 11:53:37,66 11:53:45,32 00:07,66 34 34 32
19 3 Dalla Libera Giuseppe 1 12:01:29,43 12:01:36,90 00:07,47 53 53 51
20 16 Abbenante Domenico 1 11:48:52,18 11:49:00,91 00:08,73 73 73 71
20 21 Vellucci Roberto 1 11:51:24,43 11:51:33,16 00:08,73 73 73 71
20 30 Serra Francesco 1 11:52:08,56 11:52:15,83 00:07,27 73 73 71
23 14 D'Antrassi Enrico 1 12:06:50,73 12:06:59,52 00:08,79 79 79 77
23 38 Martino Raffaele 1 11:58:25,76 11:58:32,97 00:07,21 79 79 77
25 19 Rosa Alessandro 1 11:56:51,69 11:56:58,44 00:06,75 125 125 123
26 11 Fusillo Matteo 1 11:56:05,64 11:56:14,95 00:09,31 131 131 129
27 27 La Penna Fabio 1 11:52:54,04 11:53:03,38 00:09,34 134 134 132
28 18 Traina Luigi 1 12:10:31,40 12:10:40,94 00:09,54 154 154 152

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  23,  26,  28,  33,  34,  35,  36,  37,  40

PA31 - Ninfa
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino della Manovella

 Coppa dei Lepini 2012
Terracina (LT) - 23/24 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 D'Antrassi Enrico 1 12:06:59,52 12:07:10,50 00:10,98 2 2 0
1 31 Ascenzi Luigi 1 12:07:38,62 12:07:49,60 00:10,98 2 2 0
3 7 Gasbarrone Luciano 1 12:09:51,03 12:10:02,00 00:10,97 3 3 1
4 8 Barbato Antonio 1 12:08:23,25 12:08:34,15 00:10,90 10 10 8
4 38 Martino Raffaele 1 11:58:32,97 11:58:44,07 00:11,10 10 10 8
6 15 Pompili Roberto 1 12:00:07,88 12:00:18,99 00:11,11 11 11 9
7 24 De Chirico Giorgio 1 12:05:24,14 12:05:35,26 00:11,12 12 12 10
8 5 Pepe Fabio 1 11:49:42,29 11:49:53,16 00:10,87 13 13 11
9 39 Avallone Antonio 1 12:06:15,70 12:06:26,53 00:10,83 17 17 15

10 20 Lucchetti Nicola 1 11:50:23,83 11:50:34,63 00:10,80 20 20 18
11 13 Pirri Alberto 1 11:59:22,77 11:59:33,54 00:10,77 23 23 21
12 9 Travaglini Vincenzo 1 12:00:52,57 12:01:03,83 00:11,26 26 26 24
13 17 Bucciarelli Ernesto 1 12:09:09,79 12:09:20,50 00:10,71 29 29 27
14 12 Molinari Claudio 1 12:02:20,64 12:02:31,97 00:11,33 33 33 31
15 11 Fusillo Matteo 1 11:56:14,95 11:56:26,29 00:11,34 34 34 32
16 32 Ridolfi Marcello 1 11:53:45,32 11:53:56,75 00:11,43 43 43 41
17 10 Trombetta Silvio 1 11:54:37,66 11:54:49,11 00:11,45 45 45 43
18 6 Lissandro Gianni 1 11:55:27,21 11:55:38,71 00:11,50 50 50 48
19 1 Chiavelli Roberto 1 11:57:45,19 11:57:56,71 00:11,52 52 52 50
20 18 Traina Luigi 1 12:10:40,94 12:10:51,36 00:10,42 58 58 56
21 21 Vellucci Roberto 1 11:51:33,16 11:51:43,57 00:10,41 59 59 57
22 29 Sottile Fabrizio 1 12:04:34,44 12:04:44,80 00:10,36 64 64 62
23 30 Serra Francesco 1 11:52:15,83 11:52:27,59 00:11,76 76 76 74
24 16 Abbenante Domenico 1 11:49:00,91 11:49:11,04 00:10,13 87 87 85
25 19 Rosa Alessandro 1 11:56:58,44 11:57:10,51 00:12,07 107 107 105
26 3 Dalla Libera Giuseppe 1 12:01:36,90 12:01:49,12 00:12,22 122 122 120
27 27 La Penna Fabio 1 11:53:03,38 11:53:12,79 00:09,41 159 159 157
28 25 Bonetti Domenico 1 12:03:11,17 12:03:32,54 00:21,37 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  23,  26,  28,  33,  34,  35,  36,  37,  40

PA32 - Ninfa
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino della Manovella

 Coppa dei Lepini 2012
Terracina (LT) - 23/24 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Rosa Alessandro 1 11:57:10,51 11:57:20,50 00:09,99 1 1 0
1 24 De Chirico Giorgio 1 12:05:35,26 12:05:45,27 00:10,01 1 1 0
3 1 Chiavelli Roberto 1 11:57:56,71 11:58:06,67 00:09,96 4 4 3
3 8 Barbato Antonio 1 12:08:34,15 12:08:44,19 00:10,04 4 4 3
5 16 Abbenante Domenico 1 11:49:11,04 11:49:21,09 00:10,05 5 5 4
6 5 Pepe Fabio 1 11:49:53,16 11:50:03,10 00:09,94 6 6 5
7 13 Pirri Alberto 1 11:59:33,54 11:59:43,64 00:10,10 10 10 9
8 20 Lucchetti Nicola 1 11:50:34,63 11:50:44,75 00:10,12 12 12 11
9 32 Ridolfi Marcello 1 11:53:56,75 11:54:06,51 00:09,76 24 24 23

10 29 Sottile Fabrizio 1 12:04:44,80 12:04:54,54 00:09,74 26 26 25
11 6 Lissandro Gianni 1 11:55:38,71 11:55:48,44 00:09,73 27 27 26
12 10 Trombetta Silvio 1 11:54:49,11 11:54:58,80 00:09,69 31 31 30
13 38 Martino Raffaele 1 11:58:44,07 11:58:54,43 00:10,36 36 36 35
14 11 Fusillo Matteo 1 11:56:26,29 11:56:36,71 00:10,42 42 42 41
15 30 Serra Francesco 1 11:52:27,59 11:52:37,09 00:09,50 50 50 49
16 39 Avallone Antonio 1 12:06:26,53 12:06:37,14 00:10,61 61 61 60
17 7 Gasbarrone Luciano 1 12:10:02,00 12:10:12,64 00:10,64 64 64 63
17 14 D'Antrassi Enrico 1 12:07:10,50 12:07:19,86 00:09,36 64 64 63
17 15 Pompili Roberto 1 12:00:18,99 12:00:28,35 00:09,36 64 64 63
20 9 Travaglini Vincenzo 1 12:01:03,83 12:01:14,51 00:10,68 68 68 67
21 31 Ascenzi Luigi 1 12:07:49,60 12:08:00,29 00:10,69 69 69 68
22 21 Vellucci Roberto 1 11:51:43,57 11:51:52,86 00:09,29 71 71 70
23 27 La Penna Fabio 1 11:53:12,79 11:53:22,03 00:09,24 76 76 75
24 18 Traina Luigi 1 12:10:51,36 12:11:00,49 00:09,13 87 87 86
25 3 Dalla Libera Giuseppe 1 12:01:49,12 12:01:58,24 00:09,12 88 88 87
26 12 Molinari Claudio 1 12:02:31,97 12:02:40,91 00:08,94 106 106 105
27 17 Bucciarelli Ernesto 1 12:09:20,50 12:09:29,02 00:08,52 148 148 147
28 25 Bonetti Domenico 1 12:03:32,54 12:03:55,39 00:22,85 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  23,  26,  28,  33,  34,  35,  36,  37,  40

PA33 - Ninfa
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino della Manovella

 Coppa dei Lepini 2012
Terracina (LT) - 23/24 Giugno 2012

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 De Chirico Giorgio 1 12:05:45,27 12:23:57,26 18:11,99 1 1 0
2 5 Pepe Fabio 1 11:50:03,10 12:08:15,15 18:12,05 5 5 4
3 20 Lucchetti Nicola 1 11:50:44,75 12:08:56,64 18:11,89 11 11 10
4 9 Travaglini Vincenzo 1 12:01:14,51 12:19:26,65 18:12,14 14 14 13
5 21 Vellucci Roberto 1 11:51:52,86 12:10:05,02 18:12,16 16 16 15
6 10 Trombetta Silvio 1 11:54:58,80 12:13:11,00 18:12,20 20 20 19
7 32 Ridolfi Marcello 1 11:54:06,51 12:12:18,30 18:11,79 21 21 20
8 14 D'Antrassi Enrico 1 12:07:19,86 12:25:32,10 18:12,24 24 24 23
9 17 Bucciarelli Ernesto 1 12:09:29,02 12:27:41,31 18:12,29 29 29 28

10 39 Avallone Antonio 1 12:06:37,14 12:24:48,78 18:11,64 36 36 35
11 3 Dalla Libera Giuseppe 1 12:01:58,24 12:20:09,83 18:11,59 41 41 40
12 38 Martino Raffaele 1 11:58:54,43 12:17:06,90 18:12,47 47 47 46
13 18 Traina Luigi 1 12:11:00,49 12:29:13,00 18:12,51 51 51 50
14 11 Fusillo Matteo 1 11:56:36,71 12:14:48,13 18:11,42 58 58 57
15 6 Lissandro Gianni 1 11:55:48,44 12:13:59,66 18:11,22 78 78 77
16 30 Serra Francesco 1 11:52:37,09 12:10:49,94 18:12,85 85 85 84
17 1 Chiavelli Roberto 1 11:58:06,67 12:16:17,77 18:11,10 90 90 89
17 12 Molinari Claudio 1 12:02:40,91 12:20:53,81 18:12,90 90 90 89
19 27 La Penna Fabio 1 11:53:22,03 12:11:35,39 18:13,36 136 136 135
20 25 Bonetti Domenico 1 12:03:55,39 12:22:05,35 18:09,96 204 204 203
21 31 Ascenzi Luigi 1 12:08:00,29 12:26:14,66 18:14,37 237 237 236
22 7 Gasbarrone Luciano 1 12:10:12,64 12:28:32,22 18:19,58 300 300 299
22 8 Barbato Antonio 1 12:08:44,19 12:26:52,25 18:08,06 300 300 299
22 13 Pirri Alberto 1 11:59:43,64 12:17:26,05 17:42,41 300 300 299
22 15 Pompili Roberto 1 12:00:28,35 12:17:39,91 17:11,56 300 300 299
22 16 Abbenante Domenico 1 11:49:21,09 12:07:50,66 18:29,57 300 300 299
22 19 Rosa Alessandro 1 11:57:20,50 12:15:02,21 17:41,71 300 300 299
22 29 Sottile Fabrizio 1 12:04:54,54 12:23:02,42 18:07,88 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  23,  26,  28,  33,  34,  35,  36,  37,  40

PA34 - Bassiano
T. IMPOSTO

18:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino della Manovella

 Coppa dei Lepini 2012
Terracina (LT) - 23/24 Giugno 2012

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Fusillo Matteo 1 12:14:48,13 12:14:55,13 00:07,00 0 0 0
2 5 Pepe Fabio 1 12:08:15,15 12:08:22,18 00:07,03 3 3 3
3 15 Pompili Roberto 1 12:17:39,91 12:17:46,87 00:06,96 4 4 4
3 24 De Chirico Giorgio 1 12:23:57,26 12:24:04,22 00:06,96 4 4 4
5 39 Avallone Antonio 1 12:24:48,78 12:24:55,83 00:07,05 5 5 5
6 14 D'Antrassi Enrico 1 12:25:32,10 12:25:39,03 00:06,93 7 7 7
6 16 Abbenante Domenico 1 12:07:50,66 12:07:57,59 00:06,93 7 7 7
8 8 Barbato Antonio 1 12:26:52,25 12:26:59,35 00:07,10 10 10 10
9 32 Ridolfi Marcello 1 12:12:18,30 12:12:25,44 00:07,14 14 14 14

10 20 Lucchetti Nicola 1 12:08:56,64 12:09:03,47 00:06,83 17 17 17
11 10 Trombetta Silvio 1 12:13:11,00 12:13:18,20 00:07,20 20 20 20
11 18 Traina Luigi 1 12:29:13,00 12:29:20,20 00:07,20 20 20 20
13 13 Pirri Alberto 1 12:17:26,05 12:17:33,26 00:07,21 21 21 21
14 27 La Penna Fabio 1 12:11:35,39 12:11:42,79 00:07,40 40 40 40
15 38 Martino Raffaele 1 12:17:06,90 12:17:13,27 00:06,37 63 63 63
16 12 Molinari Claudio 1 12:20:53,81 12:21:01,46 00:07,65 65 65 65
17 30 Serra Francesco 1 12:10:49,94 12:10:57,74 00:07,80 80 80 80
18 3 Dalla Libera Giuseppe 1 12:20:09,83 12:20:17,67 00:07,84 84 84 84
19 21 Vellucci Roberto 1 12:10:05,02 12:10:13,09 00:08,07 107 107 107
20 6 Lissandro Gianni 1 12:13:59,66 12:14:07,85 00:08,19 119 119 119
21 17 Bucciarelli Ernesto 1 12:27:41,31 12:27:47,11 00:05,80 120 120 120
22 9 Travaglini Vincenzo 1 12:19:26,65 12:19:34,86 00:08,21 121 121 121
23 1 Chiavelli Roberto 1 12:16:17,77 12:16:26,13 00:08,36 136 136 136
24 31 Ascenzi Luigi 1 12:26:14,66 12:26:23,55 00:08,89 189 189 189
25 19 Rosa Alessandro 1 12:15:02,21 12:15:11,68 00:09,47 247 247 247
26 29 Sottile Fabrizio 1 12:23:02,42 12:23:06,91 00:04,49 251 251 251
27 7 Gasbarrone Luciano 1 12:28:32,22 12:28:42,48 00:10,26 300 300 300
27 25 Bonetti Domenico 1 12:22:05,35 12:22:15,48 00:10,13 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  23,  26,  28,  33,  34,  35,  36,  37,  40

PA35 - Bassiano
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino della Manovella

 Coppa dei Lepini 2012
Terracina (LT) - 23/24 Giugno 2012

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Traina Luigi 1 12:29:20,20 12:29:28,20 00:08,00 0 0 0
2 20 Lucchetti Nicola 1 12:09:03,47 12:09:11,45 00:07,98 2 2 2
3 9 Travaglini Vincenzo 1 12:19:34,86 12:19:42,81 00:07,95 5 5 5
4 13 Pirri Alberto 1 12:17:33,26 12:17:41,18 00:07,92 8 8 8
5 8 Barbato Antonio 1 12:26:59,35 12:27:07,44 00:08,09 9 9 9
6 6 Lissandro Gianni 1 12:14:07,85 12:14:15,75 00:07,90 10 10 10
6 15 Pompili Roberto 1 12:17:46,87 12:17:54,97 00:08,10 10 10 10
8 10 Trombetta Silvio 1 12:13:18,20 12:13:26,32 00:08,12 12 12 12
9 14 D'Antrassi Enrico 1 12:25:39,03 12:25:47,19 00:08,16 16 16 16

10 29 Sottile Fabrizio 1 12:23:06,91 12:23:15,08 00:08,17 17 17 17
11 5 Pepe Fabio 1 12:08:22,18 12:08:29,98 00:07,80 20 20 20
12 7 Gasbarrone Luciano 1 12:28:42,48 12:28:50,70 00:08,22 22 22 22
13 16 Abbenante Domenico 1 12:07:57,59 12:08:05,30 00:07,71 29 29 29
14 11 Fusillo Matteo 1 12:14:55,13 12:15:02,81 00:07,68 32 32 32
15 24 De Chirico Giorgio 1 12:24:04,22 12:24:12,55 00:08,33 33 33 33
16 25 Bonetti Domenico 1 12:22:15,48 12:22:23,84 00:08,36 36 36 36
16 27 La Penna Fabio 1 12:11:42,79 12:11:50,43 00:07,64 36 36 36
16 39 Avallone Antonio 1 12:24:55,83 12:25:03,47 00:07,64 36 36 36
19 32 Ridolfi Marcello 1 12:12:25,44 12:12:33,82 00:08,38 38 38 38
20 12 Molinari Claudio 1 12:21:01,46 12:21:09,00 00:07,54 46 46 46
21 3 Dalla Libera Giuseppe 1 12:20:17,67 12:20:25,20 00:07,53 47 47 47
22 19 Rosa Alessandro 1 12:15:11,68 12:15:19,17 00:07,49 51 51 51
23 31 Ascenzi Luigi 1 12:26:23,55 12:26:32,07 00:08,52 52 52 52
24 1 Chiavelli Roberto 1 12:16:26,13 12:16:33,57 00:07,44 56 56 56
25 38 Martino Raffaele 1 12:17:13,27 12:17:22,02 00:08,75 75 75 75
26 21 Vellucci Roberto 1 12:10:13,09 12:10:19,93 00:06,84 116 116 116
27 17 Bucciarelli Ernesto 1 12:27:47,11 12:27:53,68 00:06,57 143 143 143
28 30 Serra Francesco 1 12:10:57,74 12:11:03,19 00:05,45 255 255 255

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  23,  26,  28,  33,  34,  35,  36,  37,  40

PA36 - Bassiano
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Pontino della Manovella

 Coppa dei Lepini 2012
Terracina (LT) - 23/24 Giugno 2012

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 Pompili Roberto 1 12:17:54,97 12:18:01,96 00:06,99 1 1 0
2 20 Lucchetti Nicola 1 12:09:11,45 12:09:18,49 00:07,04 4 4 3
3 13 Pirri Alberto 1 12:17:41,18 12:17:48,13 00:06,95 5 5 4
4 9 Travaglini Vincenzo 1 12:19:42,81 12:19:49,74 00:06,93 7 7 6
5 18 Traina Luigi 1 12:29:28,20 12:29:35,12 00:06,92 8 8 7
6 14 D'Antrassi Enrico 1 12:25:47,19 12:25:54,31 00:07,12 12 12 11
7 32 Ridolfi Marcello 1 12:12:33,82 12:12:40,68 00:06,86 14 14 13
8 29 Sottile Fabrizio 1 12:23:15,08 12:23:21,91 00:06,83 17 17 16
9 39 Avallone Antonio 1 12:25:03,47 12:25:10,25 00:06,78 22 22 21

10 24 De Chirico Giorgio 1 12:24:12,55 12:24:19,32 00:06,77 23 23 22
11 11 Fusillo Matteo 1 12:15:02,81 12:15:10,05 00:07,24 24 24 23
12 5 Pepe Fabio 1 12:08:29,98 12:08:36,72 00:06,74 26 26 25
13 3 Dalla Libera Giuseppe 1 12:20:25,20 12:20:31,88 00:06,68 32 32 31
14 27 La Penna Fabio 1 12:11:50,43 12:11:57,82 00:07,39 39 39 38
15 38 Martino Raffaele 1 12:17:22,02 12:17:28,59 00:06,57 43 43 42
16 10 Trombetta Silvio 1 12:13:26,32 12:13:32,84 00:06,52 48 48 47
17 8 Barbato Antonio 1 12:27:07,44 12:27:13,82 00:06,38 62 62 61
18 1 Chiavelli Roberto 1 12:16:33,57 12:16:41,22 00:07,65 65 65 64
19 7 Gasbarrone Luciano 1 12:28:50,70 12:28:56,99 00:06,29 71 71 70
20 12 Molinari Claudio 1 12:21:09,00 12:21:15,28 00:06,28 72 72 71
21 6 Lissandro Gianni 1 12:14:15,75 12:14:21,90 00:06,15 85 85 84
21 31 Ascenzi Luigi 1 12:26:32,07 12:26:38,22 00:06,15 85 85 84
23 21 Vellucci Roberto 1 12:10:19,93 12:10:27,90 00:07,97 97 97 96
24 25 Bonetti Domenico 1 12:22:23,84 12:22:31,87 00:08,03 103 103 102
25 30 Serra Francesco 1 12:11:03,19 12:11:11,35 00:08,16 116 116 115
26 17 Bucciarelli Ernesto 1 12:27:53,68 12:27:59,13 00:05,45 155 155 154
27 16 Abbenante Domenico 1 12:08:05,30 12:08:08,61 00:03,31 300 300 299
27 19 Rosa Alessandro 1 12:15:19,17 12:15:29,28 00:10,11 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  4,  22,  23,  26,  28,  33,  34,  35,  36,  37,  40

PA37 - Bassiano
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


